volumus et praefata auctoritate statuimus , decernimus

ac declaramus , quod concordia praedicta sit per nos

ut praefertur , approbata , et confirmata ; ac omnia et

singula in ea contenta debeant perpetuis futuris tempo-

ribus observari ; teneanturque guardiani , et fratres in

dictis de aracoeli, et de Palazzola domibus , nunc et pro

tempore degentes eosdem fratres carthusienses, in dicta

domo s. Crucis pro tempore degentes, et ad praefatam do

mum de Palazzola declinantes in illa recipere et retinere ,

,

ac

?
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iuxta instrumentorum super donatione , et concessione di-

ctae domus de Palazzola per dictum Ludovicum dictis fra-

tribus minoribus factarum , et posteriori concordia praedi-

cta , ut praefertur , confectarum continentiam , atque for-

mam sub poenis contentis in eisdem , per eos si con-

trafecerint eo ipso incurrendis : mandantes eisdem Guar-

dianis et fratribus nunc et pro tempore degentibus in

dictis de Aracoeli , et de Palazzola domibus , qui su-

per eorumdem fratrum carthusensium receptione , et re-

tentione in dicta domo de Palazzola huiusmodi pro tem-

pore fuerint requisiti , ut ers benigne recipiant , et re-

tineant ; nec non venerabil. fratribus Sabinen . , et Al-

banen. , ac Pacen. episcopis per apostolica scripta man-

dantes , quatenus ipsi , vel duo , aut unus eorum per

se , vel alium , seu aliosfaciant auctoritate nostra eos-

dem fratres carthusienses in dicta domo de Palazzola

per inibi
pro tempore degentes guardianum , et fratres

benigne recipi , et retineri iuxta instrumentorum prae-

dictorum continentiam atque formam , non permittentes

eos super hoc per earumdem litterarum Sixti praedeces

soris praefati exequutores , et ab eis deputatos subexe-

quutores quomodolibet impediri.

L'istesso in sostanza leggesi nello strumento accen-

nato , il quale fu rogato nella cappella di S. Luca

posta nel chiostro del convento di Araceli alla pre-

senza del p. Francesco da Capoa , priore di s. Croce in

Gerusalemme , e dei pp. Tommaso da Roma , guar-

diano di araceli, e Domenico Bussi da Viterbo , com-

messario delegato dal ministro della nostra provincia.

Dopo di che il nominato priore di s, Croce , l'istesso

giorno , portossi a Palazzola , e quivi alla presenza del

notaio , e dei testimoni , se de dicta ecclesia, conventu ,

loco , vinea , et horto , et aliis pertinentiis Palatiolae

praefatae investivit , et in corporalem et actualem pos-

sessionem ipsius ecclesiae , et locorum praedictorum se